

Może do szkoły rzemiosł?

Data publikacji: 12.07.2024 14:45

Zamek Cieszyn ogłosił kolejną edycję Szkoły Rzemiosł. To wyjątkowa okazja, aby zgłębić tajemnice technik i tradycji rzemieślniczych, tworząc własnoręcznie piękne i unikalne przedmioty.

Do Szkoły Rzemiosł zaprasza Zamek Cieszyn fot. ARC

Tu pod okiem mistrzów, poznasz sekrety pracy z drewnem, ceramiką, wełną i wieloma innymi materiałami. Już po raz drugi Zamek zaprasza do wyjątkowego świata rzemiosła!

Szkoła Rzemiosł rusza we wrześniu, zakończenie zajęć zaplanowano na czerwiec 2025. W sumie będzie można uczestniczyć w piętnastu zjazdach weekendowych.

W jakich zajęciach można uczestniczyć? Zamek Cieszyn oferuje warsztaty z mistrzami – od projektowania po rękodzieło. Inspirujące zajęcia prowadzone przez wybitnych specjalistów w swoich dziedzinach: Rusznikarstwo - Jerzy Waga, Ceramika Beata i Bogdan Kosak, Pracownia Obróbki wełny z elementami tkactwa: Agnieszka Macoszek, Jadwiga Lenart i Wiktoria Podolec, Pracownia Snycerska z elementami tapicerstwa artystycznego Sonia Nowok, Aleksander Kądziela, Pracownia Koronczarska Mariola Wojtas. Pracownia Introligatorska z elementami konserwacji papieru: Anna i Leszek Samińscy & Aneta Kukuczka-Szarzec.

Ponadto zaplanowano moduł biznesowy – uczestnicy dowiedzą się jak wykorzystać swoje umiejętności rzemieślnicze do tworzenia własnej marki i prowadzenia działalności gospodarczej. A także społeczność pasjonatów – poznają ludzi, którzy dzielą zamiłowanie do rzemiosła.

Każdy otrzyma certyfikat ukończenia. Zajęcia skierowane są dla każdego, kto pragnie rozpocząć swoją przygodę z rzemiosłem od podstaw. - **Zajęcia w naszych pracowniach dostosowane są do osób pełnoletnich, początkujących, które chcą rozwijać swoje umiejętności i pasje** - zachęca Magdalena Chorąży-Suchy, szefowa Zamku Cieszyn.

Pierwsza edycja Szkoły Rzemiosł Cieszyn zakończyła się ogromnym sukcesem! Spośród ponad 260 zgłoszeń, wybranych zostało 30 uczestników, którzy odbywali zajęcia w 6 różnych pracowniach, odkrywając swoje talenty i pasje. To właśnie ich zaangażowanie i niesłabnąca motywacja są najlepszym świadectwem wartości naszego programu nauczania.

Jak się zgłosić? Wypełnij formularz zgłoszeniowy na naszej stronie: <https://forms.gle/reSsVvhGxRC2c1jW7> można to zrobić do 24 lipca!

KOD